Verbum ipsorum agnoscimus in sapi-

entid Salomonis. Morte turpissimfi, in-

quiunt, condemnemus eum ; interroge-

mus eum ; erat enim respectus in ser-

monibus illius. Si enim ver^ Filius Dei
est, liberet eum.

B. Tenebrae factae sunt, diim cruci-

fixissent Jesum Judaei ; et circii.horam

nonam exclamavit Jesus voce magn4

:

Deus meus, ut quid me dereliquisti ? Et
inclinato capite, emisit spiritum.

V. Exclamans Jesus voce magnft,
ait: Pater, in manus tuas commendo
spiritum:* Etinclinato.

Vle. LB90N.

ExACUBRUNT tanqukm gladium !in-

guas suas. Non dicant Judaei: Non
occidimus Christum. Etenim prpp-
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tere^ eum dederunt judici Pilato, ut
quasi ipsi k morte ejus viderentur im-
munes. Nam ciim dixisset eis Pilatus

:

voseum occidite, responderunt : Nobis
nou licet occidere quemquam. Iniqui-

tatem facinoris sui in judicem homi-
nem refundere volebant ; sed numquid
Deumjudicem fallebant? Quod fecit

Pilatus, in eo ipso quod fecit aliqiian-

tuliim particeps fuit ; sed in compara-
tione illorum multo ipse innocentior.

Institit enim quantum potuit, ut illum
ex eorum manibus liberaret : nam prop-
tere^ flagellatum produxit ad eos. Non
persequendo Dominum flagellavit, sed
eorum furori satisfacere volens ; ut vel
sic jam mitescereiit. et desinerent velle
occidere, ciim dagellatum viderent.
Fecit et hoc : At ubi perseveraverunt,
nostis illum lavisse manus, et dixisse
quOd ipse non fecisset, et mundum se
esse k morte illius. Fecit tamen. Sed si

reus quia fecit vel invitus j illi innocen-
tes, qui coegerunt ut faceret? Nulio-
modo. Sed ille dixit in eum sententiam,
et Jassit eum crucifigi; et quasi ipso
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occidit ; et vo8,6 Judaei, occidlstis. UndS
occidistis ? Gladio linguae ; acuistis enim
linguas vestras. Bt quando percussistis,

nisiquando clamustis : crucifige, cruci-

fige?

B Animam meam dilectam tradidi in

manus iniquorum, et facta est mihi hse-

reditas mea sicut leo in silva ; dedit con-
tra me voces adversarius, dicens : Con-
gregamini, et properate ad devorandum
illum

;
posuerunt me in deserto solitudi-

nis et luxit super me omnis terra. * Quia
non est inventus qui me agnosceret, et

faceret ben^.

V. Insurrexerunt in me viri absque mi-
sericordid, et non pepercerunt animae

meae. * Quia. OnripUe Animam,^!^^-

qu^au V.

Ille. NOCTURNB.
AfU. Ab insurgentibus in me, libera

me, Domine,quia occupaveruntanimam
meam.

* PSAUMB 58.

Ebips me de inimicis meis, Deus meusj